UBND THỊ XÃ BỈM SƠN

HĐ. TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:               /TB-HĐTD

Bỉm Sơn, ngày        tháng  11  năm 2024

THÔNG BÁO

Triệu tập thí sinh đủ điều kiện, tiêu chuẩn dự xét tuyển Vòng 2, kỳ tuyển

dụng viên chức Trung tâm Văn hóa, Thông tin Thể thao và Du lịch;

Đội Kiểm tra quy tắc đô thị thị xã Bỉm Sơn năm 2024

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của

Chính phủ Quy định về tuyển dụng, sử dụng và quả lý viên chức; Nghị định số

85/2023/NĐ-CP ngày 07/12/2023 của Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số

điều của Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 về tuyển dụng, sử dụng

và quản lý viên chức;

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV, ngày 02 tháng 12 năm 2020 của Bộ

Nội vụ ban hành quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi

nâng ngạch ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp

viên chức; nội quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch

công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Quyết định số 2542/QĐ-UBND, ngày 05/11/2024 của Chủ tịch

UBND thị xã Bỉm Sơn về việc thành lập Hội đồng tuyển dụng viên chức Trung

tâm Văn hóa, Thông tin Thể thao và Du lịch; Đội Kiểm tra quy tắc đô thị thị xã

Bỉm Sơn năm 2024 (Hội đồng tuyển dụng).

Căn cứ Quyết định số 2586/QĐ-UBND ngày 12/11/2024 của Chủ tịch Uỷ

ban nhân dân thị xã Bỉm Sơn về việc Phê duyệt danh sách thí sinh đủ điều kiện,

tiêu chuẩn tham dự kỳ xét tuyển viên chức Trung tâm Văn hóa, Thông tin Thể

thao và Du lịch; Đội Kiểm tra quy tắc đô thị thị xã Bỉm Sơn năm 2024.

Hội đồng tuyển dụng thông báo như sau:

1. Triệu tập thí sinh đủ điều kiện, tiêu chuẩn dự xét tuyển vòng 2

Triệu tập thí sinh có tên trong danh sách tại Quyết định số 2586/QĐ-UBND

ngày 12/11/2024 của Chủ tịch Uỷ ban nhân dân thị xã Bỉm Sơn về việc Phê

duyệt danh sách thí sinh đủ điều kiện, tiêu chuẩn tham dự kỳ xét tuyển viên chức

Trung tâm Văn hóa, Thông tin Thể thao và Du lịch; Đội Kiểm tra quy tắc đô thị

thị xã Bỉm Sơn năm 2024.

2. Thời gian:

2.1. Thời gian Khai mạc: 14 giờ 00 phút, thứ Ba, ngày 19/11/2024.

* Nội dung: Phổ biến quy chế, nội quy xét tuyển viên chức; Thông báo số

báo danh và các thông tin cần thiết trước khi dự xét tuyển vòng 2.

  2

2.2. Thời gian thực hiện kiểm tra sát hạch: ½ ngày, từ 08 giờ 00 phút, thứ

Tư, ngày 20/11/2024 .

3. Địa điểm Khai mạc và thực hiện kiểm tra sát hạch:

- Hội trường tầng 2, UBND thị xã Bỉm Sơn.

* Địa chỉ: Số 28, đường Trần Phú, phường Ba Đình, thị xã Bỉm Sơn, tỉnh

Thanh Hóa.

4. Một số Lưu ý:

- Các thí sinh phải có mặt đúng thời gian quy định, quá 05 phút sau khi Ban

kiểm tra sát hạch gọi tên mà thí sinh không có mặt thì coi như bỏ vấn đáp (trừ

trường hợp có lý do chính đáng).

- Khi đi phỏng vấn thí sinh mang theo: Bút viết; Căn cước công dân hoặc

giấy tờ tùy thân có ảnh.

Hội đồng tuyển dụng viên chức thông báo triệu tập để các thí sinh biết,

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Các thí sinh có tên trong TB;

- Chủ tịch, các PCT UBND TX (để báo cáo);

- Cổng TT điện tử TX Bỉm Sơn  (để công khai);

- Lưu: VT, HĐTD (hangltk, 08).

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

PHÓ CHỦ TỊCH UBND THỊ XÃ

Trịnh Quốc Đạt

  3

UBND THỊ XÃ BỈM SƠN

HĐ. TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH

TRIỆU TẬP THÍ SINH ĐỦ ĐIỀU KIỆN, TIÊU CHUẨN DỰ XÉT TUYỂN VÒNG 2

KỲ TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC TRUNG TÂM VĂN HÓA, THÔNG TIN THỂ THAO VÀ DU LỊCH;

 ĐỘI KIỂM TRA QUY TẮC ĐÔ THỊ THỊ XÃ BỈM SƠN NĂM 2024

(Kèm theo Thông báo  số:        /TB-HĐTD ngày         /11/2024 của Chủ tịch Hội đồng tuyển dụng viên chức Trung tâm Văn hóa,

Thông tin Thể thao và Du lịch; Đội Kiểm tra quy tắc đô thị thị xã Bỉm Sơn năm 2024)

STT Họ và tên

Ngày, tháng, năm sinh

Hộ khẩu thường trú

Chuyên môn nghiệp vụ theo yêu cầu

vị trí cần tuyển dụng Ghi

chú
Nam Nữ

Trình độ

đào tạo

Chuyên

ngành
Ngoại ngữ Tin học

Dân

tộc

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Vị trí: Di sản viên Hạng III (Mã số: V.10.05.17)

01 Phạm Thị Liên  19/11/1980

Số nhà 29, đường

Trần Xuân Soạn, khu

phố 5, phường Ba

Đình, thị xã Bỉm

Sơn, tỉnh Thanh Hóa

- Đại học

- Thạc sỹ

khoa học

giáo dục

- Lịch sử

- Lý luận và

phương pháp

dạy học bộ

môn Lịch sử

Chứng chỉ

Tiếng Anh cấp

độ B1 theo

khung Châu âu

Chuẩn theo

TT

03/2014/TT-

BTTTT

Kinh

Vị trí: Quản lý Trật tự xây dựng, trật tự đô thị (chức danh Kỹ sư, mã số V05.02.07)

01 Vũ Khang Ninh 05/7/1990

Thôn Yên Giang, xã

Hoạt Giang, huyện

Hà Trung, tỉnh

Thanh Hoá

 Đại học

Kỹ thuật

công trình

xây dựng

Chứng chỉ

Tiếng Anh cấp

độ A2

theo khung

Châu âu

Chứng chỉ

Tin học trình

độ B

Kinh

Danh sách gồm: 02 Thí sinh.

		2024-11-12T15:35:56+0700

		2024-11-12T15:39:04+0700

		2024-11-12T15:39:05+0700

		2024-11-12T15:39:55+0700

		2024-11-12T15:40:31+0700

		2024-11-12T15:41:02+0700